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CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

CARRERA DE NAVIDAD DE MANZANARES 2023

Nombre
PEREA CORREA, ANTONIO AMILCAR
MARTIN DE LAS PUEBLAS HIDALGO,

" TAVIRO, ALFONSO

ALONSO RAMIREZ, JOSE MARIA
PARDILLA BELLON, SERGIO
VALVERDE FUENTES, VICENTE
ROMERO ALHAMBRA, FRANCISCO

ROMERO ROMERO, FRANCISCO ANTONIC

JIMENEZ SANCHEZ MIGALLON, .
CASADO BELLON, CARLOS DIONISIO
LOPEZ CARRETERO, DAMIAN
RUBIO MUNOZ, JOSE ANTONIO
DEL RIO, SANTI

RAMIREZ BOLANOS, EUGENIO
MORALEDA PALOMINO, JESUS
COBO LARA, JOSE MARIA

RUIZ HODAR, JUAN ANTONIO
GARCIA ANDUJAR, FRANCISCO
NUNEZ DE LARA, FRANCISCO

DEL RiO, OSCAR
NIETO-SANDOVAL CABA, ALFONSO
LOPEZ GARCIA, MIGUEL

JESUS, MERINO CRIADO

SANCHEZ CANTALEJO ALISES, JAIME
MERLO LOPEZ, DAVID

LOPEZ PELAEZ ALARCON, ALVARO
LOZANO MARTIN-BURO, PEDRO
PARRA FERNANDEZ-YANEZ, ALEJO
DONADO MORENO, JUAN ANTONIO
SOBRINO SANCHEZ MIGALLON,

RODRIGUEZ VILLALTA, ROBERTO
PALACIOS MIRA, MANUEL JOSE

TIMINGSYS - Grupo CRONOMANCHA

www.timingsys.com

Equipo / Club

UDAT TALAVERA

AC MANCHATHON

CLUB TRIATLON MANZANARES
Club deportivo avionetas

CA MEMBRILLA

REAL RUNNERS

Opticalia Triatlon Manzanares
REAL RUNNERS
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON MANZANARES
AC MANCHATHON
INDEPENDIENTE

Phi Grupo Polideportivo

Phi Grupo Polideportivo
Corremolinos Consuegra

AC MANCHATHON

Club de Atletismo Argamasilla

CA MEMBRILLA

CA MEMBRILLA

Phi Grupo Polideportivo

Opticalia Triatlon Manzanares
Manzanares

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CA MEMBRILLA

C.A. MUEBLES BELMO MANZANARES
INDEPENDIENTE

Phi Grupo Polideportivo
INDEPENDIENTE

C.A. MUEBLES BELMO MANZANARES
INDEPENDIENTE

C.A. MUEBLES BELMO MANZANARES

CATEGORIA
VETERANO A MAS
SENIOR MAS
SENIOR MAS
VETERANO B MAS
VETERANO A MAS
SENIOR MAS
VETERANO B MAS
VETERANO A MAS
SENIOR MAS
VETERANO A MAS
VETERANO A MAS
VETERANO B MAS
VETERANO A MAS
VETERANO A MAS
SENIOR MAS
VETERANO B MAS
VETERANO B MAS
VETERANO A MAS
VETERANO A MAS
VETERANO A MAS
VETERANO A MAS
VETERANO A MAS
VETERANO A MAS
SENIOR MAS
VETERANO A MAS
SENIOR MAS
VETERANO B MAS
VETERANO B MAS
SENIOR MAS
VETERANO B MAS
VETERANO A MAS
VETERANO A MAS
SENIOR MAS
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Tiempo
00:18:52
00:18:54
00:18:59
00:19:07
00:19:16
00:19:24
00:19:25
00:19:51
00:19:59
00:20:05
00:20:06
00:20:20
00:20:29
00:20:54
00:20:58
00:21:06
00:21:45
00:21:49
00:21:49
00:21:54
00:22:00
00:22:22
00:22:29
00:22:41
00:22:44
00:22:47
00:22:58
00:23:04
00:23:04
00:23:13
00:23:31
00:23:41
00:23:45

metros

Diferencia

Prom/Km

- 3:11
+00:00:02 3:12
+00:00:07 3:13
+00:00:15 3:14
+00:00:23 3:15
+ 00:00:32 3:17
+00:00:33 3:17
+00:00:58 3:21
+00:01:07 3:23
+00:01:13 3:24
+00:01:14 3:24
+00:01:28 3:26
+00:01:37 3:28
+00:02:02 3:32
+ 00:02:05 3:33
+00:02:14 3:34
+00:02:53 3:41
+00:02:57 3:41
+ 00:02:57 3:41
+ 00:03:02 3:42
+00:03:07 3:43
+00:03:30 3:47
+00:03:37 3:48
+00:03:49 3:50
+00:03:52 3:51
+00:03:55 S5
+ 00:04:05 3:53
+00:04:12 3:54
+00:04:12 3:54
+ 00:04:21 3:56
+00:04:39 3:59
+00:04:48 4:00
+00:04:53 4:01
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34 123 TAVIRO, MIGUEL ANGEL CLUB TRIATLON MANZANARES VETERANO B MAS 9 00:23:55 +00:05:03 4:03

36 37 FIERREZ SANCHEZ, RAMON C.A. MUEBLES BELMO MANZANARES VETERANO C MAS 1 00:24:16 +00:05:24 4:06

38 117 JIMENEZ LOPEZ, LUIS INDEPENDIENTE VETERANO A MAS 18 00:25:27  +00:06:35 4:18

40 60 MARTINEZ GOMEZ PIMPOLLO, RAFAEL PIESNEGROS VETERANO B MAS 1" 00:25:39  +00:06:47 4:20

42 121 MARQUEZ, JUAN CARLOS C.A. MUEBLES BELMO MANZANARES SENIOR MAS 11 00:25:58 +00:07:06 4:24

44 21 CRESPO CHACON, PEDRO COSISBIKE VETERANO B MAS 12 00:26:05 +00:07:13 4:25

46 113 VILLAHERMOSA JIMENEZ, RAMON INDEPENDIENTE VETERANO A MAS 19 00:26:33  +00:07:41 4:30

48 85 QUINONEZ, JUAN CARLOS Cabritas VETERANO B MAS 15 00:27:12 +00:08:20 4:36

50 47 LABIAN MOYA, FERNANDO INDEPENDIENTE VETERANO B MAS 16 00:27:32 +00:08:40 4:40

52 4 BAUTISTA DEL OLMO, JOSE LUIS INDEPENDIENTE VETERANO B MAS 18 00:28:16  + 00:09:24 4:47

54 81 PEDROCHE, MICHAEL Cabritas SENIOR MAS 12 00:28:26  + 00:09:33 4:49

56 105 SANCHEZ UZQUIANO, JOSE INDEPENDIENTE VETERANO A MAS 21 00:28:39 +00:09:47 4:51

58 97 SALINAS REDONDO, ANGEL Club de Atletismo Argamasilla VETERANO C MAS 5 00:28:41 +00:09:49 4:51

60 80 PARRADO FERNANDEZ, PEDRO INDEPENDIENTE VETERANO A MAS 22 00:28:44  + 00:09:52 4:52

62 54 MAESO ABAD, DAVID INDEPENDIENTE VETERANO B MAS 22 00:28:56 +00:10:04 4:54

64 42 HERRERA PINO, FRANCISCO C.A. MUEBLES BELMO MANZANARES VETERANO C MAS 7 00:29:07 +00:10:14 4:56

66 57 MARTIN BUENO, PAULINO Ayuntamiento de Manzanares VETERANO A MAS 23 00:29:39  +00:10:47 5:01

68 10 CAMARENA MARQUES, JAVIER INDEPENDIENTE VETERANO A MAS 25 00:29:45  +00:10:53 5:02

70 51 LOPEZ LOPEZ MANZANARES, JUAN C.A. MUEBLES BELMO MANZANARES VETERANO B MAS 23 00:29:54 +00:11:02 5:04
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72 45 INFANTE ZAPATA, ALVARO Phi Grupo Polideportivo VETERANO A MAS 27 00:30:03 +00:11:11 5:05

74 1 AGUIRRE RODRIGUEZ DE GUZMAN, JOSE Club Atletismo Saturno VETERANO C MAS 9 00:30:11 +00:11:19 5:07

76 88 RINCON, ALVARO INDEPENDIENTE VETERANO A MAS 29 00:30:38  +00:11:46 5:11

78 109 TORRES FUENTES, EVARISTO INDEPENDIENTE VETERANO A MAS 30 00:31:09  +00:12:16 5:16

80 79 PARRADO ARIAS, RAFA C.A. MUEBLES BELMO MANZANARES VETERANO B MAS 24 00:32:17 +00:13:25 5:28

82 25 DIAZ, ALBERTO Cabritas SENIOR MAS 16 00:33:09 +00:14:17 5:37

84 9 CAMARENA MARQUES, JUAN RAMON INDEPENDIENTE VETERANO A MAS 32 00:35:02  +00:16:10 5:56

86 22 CRESPO FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL TUERCELINDES A.C. VETERANO B MAS 27 00:36:11 +00:17:19 6:08

88 127 CALLEJAS BAUTISTA, JOSE INDEPENDIENTE VETERANO C MAS 11 00:37:27 +00:18:35 6:20

90 131 DEL MORAL, LUIS INDEPENDIENTE SENIOR MAS 19 00:37:39  +00:18:46 6:22

92 8 CALERO PENA, LUCIANO INDEPENDIENTE VETERANO B MAS 28 i :

100 130 MINANO SALCEDO, PEDRO INDEPENDIENTE VETERANO A MAS 36 i :
TIMINGSYS - Grupo CRONOMANCHA domingo 10/12/23 21:27

www.timingsys.com Pagina 3 de 3



